UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Sơn Thành, ngày       tháng 12  năm 2024
V/v góp ý dự thảo nội dung,

nhiệm vụ thực hiện cải cách

hành chính huyện Sơn Hà

năm 2025

 Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà.

Thực hiện Công văn số 362/PNV ngày 13 tháng 12 năm 2024 của Phòng

Nội vụ huyện Sơn Hà về việc nội dung, nhiệm vụ thực hiện cải cách hành chính

huyện Sơn Hà năm 2025, sau khi nghiên cứu, xã Sơn Thành thống nhất dự thảo và

không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.Thuatđv

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Ôn

		2024-12-16T08:39:00+0700

		2024-12-16T08:51:11+0700

		2024-12-16T08:54:52+0700

		2024-12-16T08:54:52+0700

		2024-12-16T08:54:52+0700

		2024-12-16T08:55:33+0700